

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

atf tech - Technikhandel e.U.
Peter Steininger
Peter Steininger
Galgenau 13
4240 Freistadt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240901306
Kundennr.: 21739
Datum: 19. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240901451 vom 19.09.2024; Ihre Referenznr.: ORDER #LB24-1258;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 18,00 kg	20	Stück	7,51	150,20
3	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,46	4,60
4	40934		KARTT Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 30,00 kg	60	Stück	5,21	312,60
5	80596	80596	AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 17,00 kg	10	Stück	36,17	361,70
6	90183	90183	BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	25,00	250,00
7	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240011037 *** Ihre Belegnr.: LB24-1232	4	Stück	15,70	62,80
8	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,03	10,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901306

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	6201		Österreich Paketversand bis 31,5 kg	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							1.161,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU80870158
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901306 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 90,332